2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2025                                           г. Заозерный                                                № 365-п
О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 02.06.2025 № 351-п «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан»
В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 № 76‑ФЗ «О статусе военнослужащих», частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 6, 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 02.06.2025 № 351-п « Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан» (далее – постановление) следующее изменение:

дополнить приложение к постановлению пунктом 13:

«п.13. Единовременная выплата перечисляется за счет средств, поступивших в бюджет района от безвозмездных поступлений  (добровольных пожертвований).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2025

Глава района                                                                                                      А.Н. Мишин